
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland tot wijziging van het 

openstellingsbesluit van 17 september 2019, tot vaststelling van de 

subsidieplafonds, aanvraagperiode en de tarieven voor het begrotingsjaar 

2020 ten behoeve van de Uitvoeringsregeling Natuur- en Landschapsbeheer 

Noord-Holland 2016-2021(SVNL 2016-2021), de Uitvoeringsregeling natuur- 

en landschapsbeheer Noord-Holland (SVNL) en de Uitvoeringsregeling 

Kwaliteitsimpuls Natuur-en Landschapsbeheer Noord-Holland (SKNL) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is om subsidieplafond 2020 te wijzigen voor de uitvoeringsregeling 

Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap Noord-Holland, dat deel uitmaakt van het openstellingsbesluit 

van 17 september 2019, nr. 1101713/1256469 tot vaststelling van de subsidieplafonds, aanvraagperiode 

en de tarieven voor het begrotingsjaar 2020 ten behoeve van de Uitvoeringsregeling Natuur- en Land- 

schapsbeheer Noord-Holland 2016-2021(SVNL 2016-2021), de Uitvoeringsregeling natuur- en landschaps- 

beheer Noord-Holland (SVNL) en de Uitvoeringsregeling Kwaliteitsimpuls Natuur-en Landschapsbeheer 

Noord-Holland (SKNL) (verder: het openstellingsbesluit); 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL  I 
Het openstellingsbesluit wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 11, onder a wordt “€ 1.200.000,-“ vervangen door “€ 2.600.000,-“. 

  

B 

  

In artikel 11, onder c wordt “€ 450.000,-“ vervangen door “€ 600.000,-“. 

  

C 

  

In artikel 15 wordt “€ 2.000,000,-“ vervangen door “€ 3.500.000,-“. 

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 10 november 2020, 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 8539 

PROVINCIAAL BLAD 19 november 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2020 nr. 8539 19 november 2020 1 


